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Do końca maja można zgłaszać kandydatury do
konkursu o nagrodę  Komitetu Biotechnologii PAN na najlepszą publikację 2012 roku!
Celem Konkursu jest wyróżnienie młodych polskich naukowców publikujących wyniki
swoich badań z zakresu szeroko pojętej biotechnologii w prestiżowych międzynarodowych
czasopismach.

Przyznane zostaną 2 nagrody pieniężne, ufundowane przez Fundację Profesora Wacława
Szybalskiego:

Główna nagroda Komitetu Biotechnologii PAN im. prof. Wacława Szybalskiego za najlepszą pracę●

młodego polskiego badacza opublikowaną w czasopiśmie międzynarodowym – 20 000 zł.
Mniejsza nagroda Komitetu i Redakcji kwartalnika BioTechnologia ufundowana przez Fundację●

Profesora Wacława Szybalskiego (Best Article Award) za najlepszą publikację młodego polskiego
badacza w tym kwartalniku  – 4 000 zł.

Więcej informacji na  http://www.fpws.pl/index.php?p=nagrody

Źródło: www.lifescience.pl
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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